
52
94

,5

6370

52
50

59
02

,5

12
00

12
95

12
95

12
00

1200 1200 1200 1200

26
00

11
77

,5
69

5
13

05
69

5
11

77
,5

1200

AA

Sliding door

Sliding door

Electrical cabinetController Hyundai

Pro-face

Safety
light
curtain

38
72

20
00

29
90

1500

700 1400 1100 1200 1870

45

A-A

Welding
machine

Robot

Hood

PREDISPOSIZIONI/PREDISPOSITIONS:

- Connessione di rete aziendale
- 1 Presa elettrica per saldatrice 400V 50Hz 3P+G Max 32A
- 1 Presa elettrica per controller robot 480V 50Hz 3P+G Max 35A
- 2 Prese elettriche per 1 computer e monitor 230V 50Hz P+N+G
- Attacco aria 6BAR 800Nl/min
- Attacco GAS

- Corporate network connection
- 1 Elecreical power for robot controller 480 V 50Hz 3P+G Max 32A
- 1 Electrical power for welding machine 400V 50Hz 3P+G Max 35A
- 2 Electrical power for 1 computer and monitor 220V 50 Hz P+N+G
- Air connection 6BAR 800Nl/min
- GAS connection

Num. articolo CODICE DESCRIZIONE Materiale Quantità

1 CR0200000144 Assieme trave aerea L=2940 1

1.1 Uni 5588-M16-8 Dado esagonale-Uni 5588-M16 2

1.2 CR0300001228 Cremagliera M3 L=2940 1
1.3 CR0300001229 Supporto canala portacavi 2

1.4 CR0300001230 Piastra chiusura trave aerea 2
1.5 CR0300000967 Guida HAGR45 L=2940 2
1.6 CR0300001231 Trave aerea L=2940 1

1.7 CR0300001232 Supporto fune di sicurezza 80X80X5 L=900 2

1.8 CR04E0000214 Catena lineare 150x53.5 R200 L2880 C4080 Stendalto 1

1.9 CR0300001233 Canala portacavi L=3195 1

1.10 CR0300001271 Mensola supporto saldatrice 1
1.11 CR0300001270 Piastra terra 2

1.12 CR04M0000207 Tampone D50 L50 in gomma 4

1.13 CR0200000145 Assieme carrello aereo 1
1.13.1 CR0300001235 Piastra carrello aereo 1
1.13.2 CR04M0000038 Carrello HGW45CCZ0CSS+E2 4
1.13.3 CR0300001236 Carter uscita cavi 1
1.13.4 CR0300001234 Staffa catena portacavi 1

1.13.5 CR0300000957 Piatto bascula torre aerea 1
1.13.6 CR0300000958 Albero pignone trave aerea 1
1.13.7 CR0300000959 Pignone M3 Z40 Dp=120 1

1.13.8 CR0300000960 Blocchetto trazione gruppo motorizzato 1

1.13.9 CR0300000962 Perno bascula D30 L=130 1

1.13.10 CR0300001239 Flangia adattamento motore Hyundai 1.5Kw 1

1.13.11 CR0300001237 Carter uscita cavi 1

1.13.12 CR04V0000222 Vite TCEI M12x25 UNI5931 8.8 ZINCATA 16

1.13.13 CR04V0000004 Vite TCEI M8x40 UNI5931 8.8 ZINCATA 12
1.13.14 CR04M0000249 Supporto UCF206 2
1.13.15 CR0300001238 Colonna supporto robot 1

1.13.16 CR0300001240 Carter cursore 1
1.13.17 CR04E0000001 Catenaria circolare 86,5x43 R100 25passi 1

1.13.18 CR0300000391 Lamiera lunga X rullino catenaria 1
1.13.19 CR0300000050 Tondo D50 L168 teflon 1
1.13.20 CR0300000051 Tondo D15 L171 1

1.13.21 cr04v0000120 Rondella De16 Di8,4 Sp1,6 UNI6592 ZINCATA 11

1.13.22 CR04V0000104 Vite TE M8x20 UNI5739 8.8 ZINCATA 2

1.13.23 CR04V0000221 Vite TCEI M8x20 UNI5931 8.8 ZINCATA 21

1.13.24 CR0300000138 Maschio calibrazione 1

1.13.25 CR04M0000329 Riduttore Sumitomo F2CS-A25-59 1
1.13.26 CR04V0000217 Vite TCEI M6x30 UNI 5931 8.8 ZINCATA 2

1.13.27 CR04V0000008 Rondella De37 Di22 Sp3 UNI6593 ZINCATA 12

1.13.28 CR04V0000029 Vite TE M20x60 UNI5739 10.9 NERA 12

1.13.29 CR04V0000101 Rondella De20 Di10.5 Sp2 UNI6592 ZINCATA 38

1.13.30 CR04V0000211 Vite TCEI M10x25 UNI5931 8.8 ZINCATA 30

1.13.31 CR04V0000106 Rondella De12 Di6.4 Sp1.6 UNI6592 ZINCATA 4

1.13.32 CR04V0000018 Vite TCEI M6x10 UNI5931 8.8 ZINCATA 4

1.13.33 CR04V0000061 Vite TCEI M10X55 UNI5931 10.9 NERA 2

1.13.34 CR04V0000117 RONDELLA DE30 DI17 SP3 UNI6592 ZINCATA 15

1.13.35 CR04V0000145 Dado normale M16 UNI5588 3
1.13.36 CR04V0000174 Vite TE M16x80 UNI5739 8.8 ZINCATA 1

1.13.37 CR04V0000113 Rondella De24 Di13 Sp2,5 UNI6592 ZINCATA 2

1.13.38 CR04V0000229 Vite TCEI M12x80 UNI5931 10.9 ZINCATA 2

1.13.39 CR04V0000173 Vite TCEI M12x50 UNI5739 10.9 NERA 2

1.13.40 CR04V0000006 Rondella Schnorr De13 Di8,4 Sp0,8 12

1.13.41 CR04V0000012 Vite TCEI M10x35 UNI5739 8.8 ZINCATA 8

1.13.42 CR04V0000003 Vite TCEI M8x90 UNI5931 8.8 ZINCATA 12

1.13.43 CR04V0000102 Vite TCEI M8x25 UNI5931 8.8 ZINCATA 4

1.13.44 CR04R0000002 Motore Hyundai 1.5kw (D.19) 1
1.13.45 CR0300001241 Prolunga base robot 1

1.13.46 CR04R0000004 ROBOT HYUNDAI HA006B 1

1.13.47 CR0300001243 Lamiera supporto catena lato robot 1

1.13.48 CR0300001242 Staffa mobile supporto catena 1

1.13.49 CR0300001244 Staffa supporto trainafilo 1

1.13.50 CR0300001245 Staffa mobile anteriore catena 1
1.13.51 CR0200000146 Assieme struttura cappa trave aerea 1

1.13.51.1 CR0300001246 Profilo alutec 45x45 L3000 1
1.13.51.2 CR0300001247 Profilo alutec 45x45 L2223.5 2
1.13.51.3 CR0300001248 Profilo alutec 45x45 L1263 2
1.13.51.4 CR0300001249 Profilo alutec 45x45 L363 2
1.13.51.5 CR0300001250 Profilo alutec 45x45 L1195 4
1.13.51.6 CR0300001251 Profilo alutec 45x45 L474 2
1.13.51.7 CR0300001252 Profilo alutec 45x45 L=110 2
1.13.51.8 CR04M0000022 Squadretta 43x43 26

1.13.51.9 CR0300001253 Profilo alutec 45x45 L2223.5 2
1.13.51.10 CR0300001254 Profilo alutec 45x45 L2420 1

1.13.51.11 CR04M0000109 Cursore 13x20 mm con foro M8 con molla 141

1.13.51.12 CR0300001255 Lamiera esterna laterle cappa 1

1.13.51.13 CR0300001256 Lamiera esterna frontale cappa 1

1.13.51.14 CR0300001257 Carter esterno posteriore cappa 2

1.13.51.15 CR0300001258 Rinforzo spigoli cappa esterna 2

1.13.51.16 CR0300001259 Lamiera laterale interna 1

1.13.51.17 CR0300001260 Lamiera frontale interna cappa 1

1.13.51.18 CR0300001261 Lamiera laterale interna cappa 2

1.13.51.19 CR0300001263 Lamiera interna frontale 1
1.13.51.20 CR0300000320 Tubo lamiera D195 per cappa 2

1.13.51.21 CR0300001273 Lamiera rinforzo posteriore 2

1.13.51.22 CR0300001274 Angolare staffaggio cappa 2
1.13.51.22.1 Sheet -

1.13.51.23 CR0300001275 Lamiera laterale interna 1

1.13.51.24 CR0300001264 Lamiera attacco cappa 2

1.13.51.25 CR0300001265 Lamiera supporto cappa 2

1.13.51.26 CR0300001266 Lamiera supporto cappa anteriore 1

1.13.51.27 CR0300001267 Lamiera supporto cappa anteriore 1

1.13.51.28 CR0300001268 Rinforzo spigoli cappa esterni 2
1.13.51.29 CR0300001269 Lamiera esterna laterale cappa 1

1.13.52 CR04V0000060 Vite TE M16x50 UNI5739 8.8 ZINCATA 10

1.13.53 CR0300000288 Flangia supporto Binzel 1

1.13.54 CR0300001509 Distanziale pignone via di corsa aerea 1

1.13.55 CR0300000961 Blocchetto traino gruppo motorizzato 1

1.13.56 CR0300001329 Lamiera lunga supporto catenaria alta 
DX 1

1.13.57
Lancia Fronius MTB 400I 
W R_36° L 224_H86 PER 

BINZEL CAT - 
Cod.44.0350.3491

Lancia Fronius MTB 400I W R_36° L 
224_H86 per BINZEL CAT - 

Cod.44,0350,3491 - Fronius
1

1.14 CR04V0000250 Vite TCEI M20x40 UNI5931 8.8 8
1.15 CR04V0000008 Rondella De37 Di22 Sp3 UNI6593 ZINCATA 8

1.16 CR04V0000101 Rondella De20 Di10.5 Sp2 UNI6592 ZINCATA 12

1.17 CR04V0000219 Dado normale M10 UNI5588 4

1.18 CR04V0000222 Vite TCEI M12x25 UNI5931 8.8 ZINCATA 56

1.19 CR04V0000011 Vite TCEI M8x30 UNI5931 8.8 ZINCATA 28

1.20 CR04V0000211 Vite TCEI M10x25 UNI5931 8.8 ZINCATA 8

1.21 CR04V0000117 RONDELLA DE30 DI17 SP3 UNI6592 ZINCATA 16

1.22 CR04V0000056 Vite TCEI M16X70 UNI5931 8.8 ZINCATA 16

3 CR0300001205 Palo sostegno paratie perimetrali RAL 9005 9

4 CR0300001203 Pannello 1900x1200 lamiera RAL 5015 8

5 CR0300001206 Palo portafotocellule Dx con semaforo RAL 9005 1

6 CR0300001207 Palo pulsantiera SX RAL 9005 1

7 CR0200000142 Supporto trainafilo per colonna RAL 5015 1

7.1 CR0300001214 Supporto trainafilo saldato RAL 5015 1

7.2 CR0300001213 Carter sostegno trainafilo RAL 5015 1

8 CR0300001211 Lamiera chiusura anteriore RAL 5015 2

9 CR0300001208 Protezione barriera a terra SX RAL 9005 1

10 CR0300001209 Protezione barriera a terra DX RAL9005 1
11 CR0300001272 Tubolare supporto guaina 2
12 CR0300000987 Base floor per TV500 RAL 9005 1

13 CR0200000139 Assieme TV 500 Luce=2600 Ruotabile=1500 Modula 1

13.1 CR0200000138 Torre motrice TV300 - TV500 - 2.5kw Hyundai RAL 9005 2

13.1.1 CR0300000989 Torre motrice TV500 saldata RAL 9005 1

13.1.2 CR0300000269 Distanziale supporto massa strisciante 1

13.1.3 CR0300000990 Carter chiusura torre TV500 motrice RAL 9005 1

13.1.4 CR0300000270 Massa strisciante D40 L70 1
13.1.5 CR0300000271 Supporto massa strisciante 1

13.1.6 CR0200000030 Gruppo motorizzato flangiato 2.5kw i119 1

13.1.6.1 CR0300000267 Mozzo tavola motrice 1
13.1.6.2 CR0300000094 Flangia fissaggio motore/riduttore 1

13.1.6.3 CR04R0000001 Motore Hyundai 2,5Kw (D.22) 1

13.1.6.4 CR0300000304 Boccola riduzione 1
13.1.6.5 CR0300000303 Rondella motore 1
13.1.6.6 CR0300000305 Linguetta 8x8x32 1
13.1.6.7 CR0300000302 Lamiera spessore motore Hyundai 1

13.1.6.8 CR04M0000014 Riduttore Sumitomo F2C-A45-119 (D24) 1

13.1.6.9 CR04V0000203 Rondella Schnorr De18 Di13 Sp1.1 12

13.1.6.10 CR04V0000059 Vite TCEI M12x120 UNI5931 8.8 ZINCATA 12

13.1.6.11 CR04V0000102 Vite TCEI M8x25 UNI5931 8.8 ZINCATA 4

13.1.6.12 CR04V0000006 Rondella Schnorr De13 Di8,4 Sp0,8 4

13.1.6.13 CR04V0000225 Vite TCEI M14x30 UNI5931 8.8 ZINCATA 12

13.1.7 CR0300000266 Tavola TV300 - TV500 D400 1

13.1.8 CR04M0000210 Bussola temprata centraggio De30 Di20 L20 flangiat 1

13.1.9 CR04V0000222 Vite TCEI M12x25 UNI5931 8.8 ZINCATA 12

13.1.10 CR04V0000106 Rondella De12 Di6.4 Sp1.6 UNI6592 ZINCATA 4

13.1.11 CR04V0000226 Vite TCEI M6x35 UNI 5931 8.8 ZINCATA 4

13.1.12 CR04V0000228 Vite TCEI M5x12 UNI5931 8.8 ZINCATA 7

13.1.13 CR04V0000110 Rondella De10 Di5,3 Sp1 UNI6592 ZINCATA 7

13.1.14 CR0300000394 Boccola di calibrazione 1

13.1.15 CR04V0000221 Vite TCEI M8x20 UNI5931 8.8 ZINCATA 4

13.2 CR0200000137 Torre folle Modula 2

13.2.1 CR0300000988 Torre folle TV300 - TV500 saldata RAL 9005 1

13.2.2 CR04M0000209 Cuscinetto De232 Di126.5 Sp35 1

13.2.3 CR0300001289 Anello folle Modula 1
13.2.4 CR0300000991 Carter chiusura torre TV500 folle RAL 9005 1

13.2.5 CR04V0000101 Rondella De20 Di10.5 Sp2 UNI6592 ZINCATA 36

13.2.6 CR04V0000219 Dado normale M10 UNI5588 12

13.2.7 CR04V0000025 Vite TCEI M10X45 UNI5931 8.8 ZINCATA 12

13.2.8 CR04V0000223 Vite TCEI M10x55 UNI5931 8.8 ZINCATA 12

13.2.9 CR0300001290 Tavola TV300 - TV500 D400 Ø92 1
13.2.10 CR04V0000222 Vite TCEI M12x25 UNI5931 8.8 ZINCATA 12

13.2.11 CR04V0000203 Rondella Schnorr De18 Di13 Sp1.1 1

13.2.12 CR04V0000228 Vite TCEI M5x12 UNI5931 8.8 ZINCATA 7

13.2.13 CR04V0000110 Rondella De10 Di5,3 Sp1 UNI6592 ZINCATA 7

13.3 CR0300000993 Struttura Centrale Posizianatore TV RAL 9005 1

13.4 CR04M0000208 Ralla M4.5 Z87 Dp391.5 1

13.5 CR0300001201 Carter Laterale Triangolo RAL 9005 2

13.6 CR0300000995 Carter Piegato Con Smanco  RAL 9005 1

13.7 CR0300000997 Carter piegato RAL 9005 1
13.8 CR0300000999 Carter RAL 9005 2
13.9 CR0300000160 Collare cavi 1

13.10 CR0300000161 Staffa induttivi 1

13.11 CR0300000996 Carter sensori RAL 9005 1
13.12 CR04V0000108 Vite TBEI M6x16 UNI7380 10.9 ZINCATA 32

13.13 CR04V0000101 Rondella De20 Di10.5 Sp2 UNI6592 ZINCATA 2

13.14 CR04V0000143 Vite TE M10x25 UNI5739 8.8 ZINCATA 2

13.15 CR04V0000106 Rondella De12 Di6.4 Sp1.6 UNI6592 ZINCATA 6

13.16 CR04V0000234 Vite TE M6x16 UNI5739 8.8 ZINCATA 4
13.17 CR0300000998 Carter RAL 9005 2

13.18 CR0200000010 Gruppo motorizzato M4,5 Z35 2,5Kw i119 1

13.18.1 CR0300000397 Ingranaggio M4,5 Z35 sp60 DIN5482 80x74 1

13.18.2 CR0300000093 Campana riduttore in fusione (lavorata) 1

13.18.3 CR0300000396 Mozzo fissaggio ingranaggio DIN5482 80x74 1

13.18.4 CR0300001004 Piastra bascula in fusione lavorata 1
13.18.5 CR0300000300 Perno bascula 1
13.18.6 CR0300000098 Blocchetto 60x80x30 Di24 1
13.18.7 CR0300000099 Blocchetto 85x80x60 M20 1
13.18.8 CR0300000094 Flangia fissaggio motore/riduttore 1

13.18.9 CR0300000301 Rondella bascula 1

13.18.10 CR0300000042 Dado M20 CH23 Sp10 con foro grano M6 3

13.18.11 CR04R0000001 Motore Hyundai 2,5Kw (D.22) 1

13.18.12 CR04M0000021 Boccola DU 4530 (45x50x30) 2

13.18.13 CR04M0000011 Cuscinetto 6014-2RS1 Di70 De110 Sp20 2

13.18.14 CR04V0000221 Vite TCEI M8x20 UNI5931 8.8 ZINCATA 8

13.18.15 CR04V0000008 Rondella De37 Di22 Sp3 UNI6593 ZINCATA 2

13.18.16 CR04V0000039 Vite TCEI M12X80 UNI5931 8.8 ZINCATA 4

13.18.17 CR04V0000055 Vite TCEI M16X65 UNI5931 8.8 ZINCATA 2

13.18.18 CR04V0000009 Grano M6x10 estremità conica UNI5927 4

13.18.19 CR04M0000014 Riduttore Sumitomo F2C-A45-119 (D24) 1

13.18.20 CR04V0000215 Vite TE M20x220 UNI5739 8.8 ZINCATA 1

13.18.21 CR04V0000002 Dado normale M20 UNI5588 1
13.18.22 CR0300000302 Lamiera spessore motore Hyundai 1
13.18.23 CR0300000305 Linguetta 8x8x32 1

13.18.24 CR0300000303 Rondella motore 1
13.18.25 CR0300000304 Boccola riduzione 1
13.18.26 CR04V0000203 Rondella Schnorr De18 Di13 Sp1.1 18

13.18.27 CR04V0000033 Vite TCEI M12x120 UNI5931 8.8 ZINCATA 8

13.18.28 CR04V0000006 Rondella Schnorr De13 Di8,4 Sp0,8 4

13.18.29 CR04V0000102 Vite TCEI M8x25 UNI5931 8.8 ZINCATA 4

13.18.30 CR04V0000214 Rondella Schnoor De22 Di15 Sp1.2 12

13.18.31 CR04V0000034 Vite TCEI M14x40 UNI5931 10.9 12

13.18.32 CR04M0000033 Seeger est.80 UNI7435 1

13.18.33 CR04V0000036 Vite TE M12x40 UNI5739 8.8 ZINCATA 11

13.18.34 CR04V0000112 Rondella De44 Di13,5 Sp4 ISO7094 ZINCATA 1

13.18.35 CR0300001765 Vite TCEIR M12x100 Modificato 4
13.18.36 CR04M0000517 Boccola Di14 De18 L=20 4

13.18.37 CR04M0000104 Spina cilindrica - Uni-Iso 8734-10x40-Tipo 
A 2

13.19 CR0300000394 Boccola di calibrazione 2
13.20 CR0300000159 Pannello antibagliore basso 2
13.21 CR0300000994 Piastra base posizionatore RAL 5015 1

13.22 CR0300001200 Testata interasse Rotabile=1500 RAL 9005 2

13.23 CR04V0000117 RONDELLA DE30 DI17 SP3 UNI6592 ZINCATA 88

13.24 CR04V0000150 VITE TCEI M16X45 UNI5931 10.9 NERA 20

13.25 CR04E0000201 Sensore induttivo Cod.GG712SM18 2
13.26 CR04M0000120 Spina Cilindrica D12 L36 UNI6364-B 4

13.27 CR04V0000151 Vite TE M16x45 UNI5739 10.9 ZINCATA 56

13.28 CR04M0000121 Spina Cilindrica D12 L30 UNI6364-B 16

13.29 CR04V0000119 VITE TE M8X25 UNI5739 8.8 ZINCATA 8

13.30 cr04v0000120 Rondella De16 Di8,4 Sp1,6 UNI6592 ZINCATA 24

13.31 CR04V0000152 Vite TE totalmente filettata-UNI 5739-M12x60 16

13.32 CR04V0000203 Rondella Schnorr De18 Di13 Sp1.1 31

13.33 CR04V0000153 Vite TE M12x55 UNI5739 10.9 NERA 15
13.34 CR04V0000118 Vite TE M6x25 UNI5739 8.8 ZINCATA 2
13.35 CR04V0000001 Dado normale M6 UNI5588 2

13.36 CR04V0000202 VITE TCEI M8X16 UNI5931 8.8 ZINCATA 8

13.37 CR04V0000116 Vite TE M16x40 UNI5739 8.8 ZINCATA 12
13.38 CR04V0000104 Vite TE M8x20 UNI5739 8.8 ZINCATA 16

14 CR0300001202 Pannello antibagliore TV 2600x1500 1

15 CR04M0000202 Piede di livellamento Cod.15411 22
16 CR0200000141 Gruppo porta scorrevole DX 1

16.1 CR0300000283 Tubolare 40x40 sostegno rotaia RAL 9005 1.0037 (S235JR) 1

16.2 CR0300000282 Rotaia L2520 RAL 9005 1.0037 (S235JR) 1
16.3 CR04M0000001 Tampone D40 L30 gomma M8 Femmina  4
16.4 CR0300000284 Sostegno gruppo rotaia RAL 9005 1.0037 (S235JR) 3
16.5 CR0300000334 Angolare supporto guida 1.0037 (S235JR) 3
16.6 CR0300000331 Guida porta scorrevole  3
16.7 CR0300000335 Angolare per maniglia 1.0037 (S235JR) 1

16.8 CR04M0000024 Maniglia M.443_140-8-CH-C9  1

16.9 CR0300000332 Staffa sostegno micro 1.0037 (S235JR) 1

16.10 CR0300000333 Staffa sostegno micro 1.0037 
(S235JR) 1

16.11 CR04M0000025 Carrello x porte scorrevoli M12 1.0503 (C45) 2

16.12 CR04V0000044 Dado normale M12 UNI5588 4

16.13 CR04V0000101 Rondella De20 Di10.5 Sp2 UNI6592 ZINCATA 8

16.14 CR04V0000042 Vite TCEI M10X90 UNI5931 8.8 ZINCATA 3

16.15 CR04V0000223 Vite TCEI M10x55 UNI5931 8.8 ZINCATA 3

16.16 CR04V0000041 Dado flangiato dentato M10 DIN6923 Acciaio 12

16.17 CR04V0000043 Vite TSEI M10x55 UNI5933 8.8 ZINCATA 4

16.18 CR04V0000012 Vite TCEI M10x35 UNI5739 8.8 ZINCATA 2

16.19 CR0300001203 Pannello 1900x1200 lamiera RAL 5015 1

16.20 CR04E0000005 Interblocco di sicurezza 1
16.21 CR04E0000004 Interblocco di sicurezza 1

16.22 CR0300001204 Pannello porta 1900x1200 RAL 5015 1

16.23 CR0300000328 Plexiglass trasparente rosso 350x650 PVC 0.007 plastificato 1

16.24 CR0300001205 Palo sostegno paratie perimetrali RAL 9005 3

17 CR0200000140 Gruppo porta scorrevole DX 1

17.1 CR0300000283 Tubolare 40x40 sostegno rotaia RAL 9005 1.0037 (S235JR) 1

17.2 CR0300000282 Rotaia L2520 RAL 9005 1.0037 (S235JR) 1
17.3 CR04M0000001 Tampone D40 L30 gomma M8 Femmina  4
17.4 CR0300000284 Sostegno gruppo rotaia RAL 9005 1.0037 (S235JR) 3
17.5 CR0300000334 Angolare supporto guida 1.0037 (S235JR) 3
17.6 CR0300000331 Guida porta scorrevole  3
17.7 CR0300000335 Angolare per maniglia 1.0037 (S235JR) 1

17.8 CR04M0000024 Maniglia M.443_140-8-CH-C9  1

17.9 CR0300000332 Staffa sostegno micro 1.0037 (S235JR) 1

17.10 CR0300000333 Staffa sostegno micro 1.0037 
(S235JR) 1

17.11 CR04M0000025 Carrello x porte scorrevoli M12 1.0503 (C45) 2

17.12 CR04V0000044 Dado normale M12 UNI5588 4

17.13 CR04V0000101 Rondella De20 Di10.5 Sp2 UNI6592 ZINCATA 8

17.14 CR04V0000042 Vite TCEI M10X90 UNI5931 8.8 ZINCATA 3

17.15 CR04V0000223 Vite TCEI M10x55 UNI5931 8.8 ZINCATA 3

17.16 CR04V0000041 Dado flangiato dentato M10 DIN6923 Acciaio 12

17.17 CR04V0000043 Vite TSEI M10x55 UNI5933 8.8 ZINCATA 4

17.18 CR04V0000012 Vite TCEI M10x35 UNI5739 8.8 ZINCATA 2

17.19 CR0300001203 Pannello 1900x1200 lamiera RAL 5015 1

17.20 CR04E0000005 Interblocco di sicurezza 1
17.21 CR04E0000004 Interblocco di sicurezza 1

17.22 CR0300001204 Pannello porta 1900x1200 RAL 5015 1

17.23 CR0300000328 Plexiglass trasparente rosso 350x650 PVC 0.007 plastificato 1

17.24 CR0300001205 Palo sostegno paratie perimetrali RAL 9005 3

18 CR04E0000202 Barriera fotoelettrica EOS4 1503 A 2
19 CR0300001212 Pannello 1900x1295 lamiera RAL 5015 2

20 CR0300001223 Lamiera protezione viti a terra 4

21 CR0300001224 Lamiera protezione viti frontale 2

22 CR0300001225 Lamiera calpestio protezione viti 2

23 CR0300001226 Lamiera protezione viti posteriore 2
24 CR0200000143 Assieme pedana di calpestio 1

24.1 CR0300001215 Piantana piano di calpestio 1

24.2 CR0300001216 Lamiera copertura piano di calpestio 1

24.3 CR0300001217 Lamiera intermedia piano di calpestio 1

24.4 CR0300001218 Piantana piano di calpestio 1

24.5 CR0300001219 Lamiera ccopertura piano di calpestio 1

24.6 CR0300001220 Piantana obliqua piano di capestio 2

24.7 CR0300001221 Lamiera di chiusura piano di calpestio 1

24.8 CR0300001222 Lamiera proteggi canala 1
25 CR0200000034 Gruppo completo pulitorcia lungo 1

25.1 CR0300000314 Palo pulitorcia  1
26 CR0200000042 Gruppo supporto Proface 7" 1

26.1 CR0300000285 Lamiera contenimento Proface 7" 
RAL9005 1

26.2 CR0300000286 Lamiera supporto Proface 7" RAL9005 1

29 CR0300001287 Carter chiusura tubolare 3

F

8

E

D

C

B

A

G

H

J

K

L

M

7654321 9 10 11 12 13 14 15 16

91 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

K

G

A

B

C

D

E

F

H

J

Isola robotizzata via di corsa aerea L=3000

.

.

.

Materiale 4: 
Materiale 3: 
Materiale 2: 

M. Battaglini
Disegnato da:

1:25

Materiale 1: 

Trattamento superficiale : 

CR0100000029
Descrizione:

Scala disegno : 

Codice/Denominazione:

Via Fiandre, 22/A - 42014 Castellarano (RE) Italia
Tel  +39 0536-941608 Fax +39 0536-941377 - P.IVA/CF 02525120362

31827865.23
Peso

Indice modifica 02/04/2020DATA: 


	Foglio1
	Vista del disegno2
	Vista in sezione A-A
	Vista del disegno5


